Atrasanas vieta: Rigas rajons,Marupe
Nekustamais 1pasums: noliktava; razoSana;
objekta platiba: 1700
Zemes platiba: 5494
Cena/m2: 382.
Apraksts: - autonomisks komplekss Marupég, netalu no Daugavas ielas
- asfalta cel$
- zeme 5500 kv.m, paglma dzelzbetona panelu laukums
- teritorija pilnigi iezogota
- apsardze
- bOvju kopé€ja platiba 1671,70 kv.m
no tiem (platibas ir noapalotas):
- "aukstas telpas" 1150 kv.m
- birojs 59,40 kv.m
-rampa 170 kv.m
- noliktava 190 kv.m
- birojs 100 kv.m
objekta cena 550 000 EUR
Jnomas maksa 2800 EUR/menesi

Fis ‘,:: Téir 1 % = s &
Lidostal 45 & o 0| B oo &%
| Skulte TRigaf ' f; = "’A‘?“FE_ BIERINI
g =
PETRINCIEMS
i Stipnieki OZOLCIEMS
| Metras
Turiba,
Bierini
Mazavas Baseni o
Mazieki ' ort- ol Maru e ]
¢ X i & Sosciems
& sgj
< Vipkalnuiela "
= e
P
Mezkalnu ielg oF
g Marasdems
Tirai
A % Vétras Vesozolunami - Tiraine
"auksto”noliktavu 4
komplekss 2 tapinmuiza
Mazcena .
Jaunmarupe

[Vio)

Stntsi

1/16



2/16



3/16



4/16



5/16



6/16



7116



8/16



9/16



10/16



11/16



12 /16



L bl |
& Bes
,m w»




14/ 16



15/16



Detalizéta informacija:
Andrejs Karklins
andrejs@abct.lv

mob.:+371 29 211 222
http://abcr.lv/lv/inews
Olivuiela 9

Riga, LV-1004
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